ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  13.03.2010

          № 4
Об утверждении структуры
Муниципального учреждения

Администрация сельского поселения
Горноправдинск

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Устава сельского поселения Горноправдинск, рассмотрев представленную Главой сельского поселения Горноправдинск структуру Муниципального учреждения Администрация сельского поселения Горноправдинск,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Муниципального учреждения Администрация сельского поселения Горноправдинск согласно приложениям №№ 1, 2.

2. Решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 30.01.2009 № 19 «Об утверждении структуры Муниципального учреждения Администрация сельского поселения Горноправдинск» отменить.
3. Муниципальному учреждению Администрация сельского поселения Горноправдинск осуществить все организационно-правовые мероприятия, связанные с принятием настоящего решения.

4. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава

сельского поселения Горноправдинск

         С.А.ЗАЙЦЕВ
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск

от 13.03.2010  № 4
Структура

Муниципального учреждения

Администрация сельского поселения Горноправдинск
1. Глава сельского поселения Горноправдинск
2. Заместитель главы сельского поселения Горноправдинск
3. Отдел имущественных, жилищных и земельных отношений
4. Отдел управления
5. Финансово-экономический отдел:
- сектор доходов, бюджетного планирования и исполнения бюджета
- сектор учета и отчетности

6. Главные специалисты (замещающие должности муниципальной службы, не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор))
7. Персонал (работники, занимающие должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, необходимые для осуществления технического и иного обеспечения, не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор))
8. Военно-учетный стол
9. Работники, категории «рабочие» (не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор))
Приложение № 2

к решению Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск
от 13.03.2010 № 4
СТРУКТУРА МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

[image: image1]
Сектор доходов, бюджетного планирования и  исполнения бюджета

Заместитель главы

сельского поселения

Горноправдинск

Персонал (работники, занимающие должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, необходимые для осуществления технического и иного обеспечения, не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор))

Отдел имущественных, жилищных

и земельных отношений

Работники, категории «рабочие» (не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор))

Финансово-экономический отдел

Сектор учета и отчетности

Отдел

управления

Главные специалисты

(замещающие должности муниципальной службы,

не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор))

Военно-учетный стол

Глава

сельского поселения Горноправдинск

PAGE